
 

 

 

 

Programma Erasmus+ - Azione KA121 Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento - 
Ambito VET 

 
APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIUA ALUNNI 

Progetto Erasmus+ Azione KA121 Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento –Ambito VET  
CUP:D79J2100877007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il progetto ERASMUS +2021-1-IT01-KA-VET-000003916: 
VISTO l’accreditamento, convenzione 2021-1-IT01-KA-VET-000003916; 
VISTO l’avviso per la selezione delle studentesse e degli studenti disponibili a candidarsi al progetto per svolgere 
tirocini formativi in SPAGNA -SIVIGLIA prot. n. 5433 del 28/06/2022 
VISTI gli esiti del lavoro svolto dalla commissione riunitasi per la valutazione delle domande; 

 
DECRETA 

 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria  destinazione  SPAGNA – Siviglia (FINE 

SETTEMBRE)  
 

N. STUDENTESSA/TE Classe Data Nascita Residenza 

1 AKPANDARA ROSELINE V/R 17/07/2004 NAPOLI 

2 CESARANO ANGELO V/A CUC 13/09/2004 Castel V. 

3 FIENGO LUANA 4/C CUC 26/11/2005 Castel V. 

4 LUCARELLI ALESSIO V/A CUC 06/12/2004 Castel V. 

5 ARENA CLAUDIO 4/E SALA 01/02/2005 Villa Literno 

6 ANGELA ESPOSITO 4/E SALA 27/11/2004 Villa Literno 

7 PAULIS LUIGI ANTONIO V/A L.S. 09/02/2004 Castel V. 

8 BALLETTA NICOLA V/A L.S. 27/09/2004 Castel V. 

9 CUCINIELLO SABATINO V/A L.S. 17/02/2005 Castel V. 

10 PAPARO ALEX V/A L.S. 21/06/2004 Castel V. 

11 BENCIVENGA CESARIO 
LUIGI 

V/A L.S. 25/08/2004 Castel V. 

12 VERDE MARIA ADRIANA V/A L.S. 30/03/2004 Castel V. 

 
 





 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro giorni 5 dalla pubblicazione 

e diverrà definitiva in assenza di essi  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Petringa 

Documento informatico 
firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, 


		2022-08-05T09:28:11+0200




